報道機関各位

濃厚接触者となった消防局職員の検査結果について

 消防局西消防署２０代男性消防士（市内７２例目）の濃厚接触者とされた同所属職員の５名につ
いて、８月２１日(金)にＰＣＲ検査の結果が判明しましたのでお知らせします。

１ ＰＣＲ検査結果

５名とも陰性

  職員５名については、８月１７日（月）から８月３０日(日)まで自宅待機となっています。

なお、陽性となった職員（市内７２例目）は、県内感染症指定医療機関に入院中です。

報道関係者の皆様へのお願い

前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE

消防局総務課 総務係
電 話 直通 /０２７－２２０－４５０３

令和２年８月２１日

感染症法第１６条第１項の規定に基づき、感染症の予防のため情報の公表を行いますが、同第２項により個人情

報の保護に留意する必要があります。報道機関各位におかれましては、報道に当り、プライバシーの保護にご配慮

ください。

本件に関するお問い合わせ先